Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»
*****************************************************************************
663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка, ул.Центральная д.18А

ОГРН 1122448000267  ИНН/КПП 2416006020/241601001 Тел. 8 39174 38 1 49

ПРИКАЗ
29 декабря 2016г                              п. Степановка                                         № 11
Об утверждении плана закупок товаров,

 работ, услуг на 2017 год
        В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Правилами формирования плана закупок товаров (работ, услуг) утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 года №932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год (Приложение 1).

2. Разместить указанный план закупки в единой информационной системе и на сайте  администрации Степановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «КЕДР»                                                        Л.В.Пусева